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Europa Środkowa 2020: baza pomysłów
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W latach 2014-2020 nowa edycja Programu
Współpracy Transnarodowej będzie wspierała projekty, w których udział wezmą Austria,
Chorwacja, Czechy, Polska, Słowacja, Słowenia i Węgry oraz wybrane regiony Niemiec
i Włoch.

Ogólnym celem programu Europa Środkowa jest: „współpraca ponad granicami w celu uczynienia
miast i regionów Europy Środkowej lepszym miejscem do życia i pracy" poprzez zastosowanie
inteligentnych rozwiązań stanowiących odpowiedź na wyzwania regionów w dziedzinach: innowacji,
gospodarki niskoemisyjnej, środowiska, kultury i transportu.

Program uruchomił bazę, która umożliwia dzielenie się pomysłami i poszukiwanie partnerów do
projektu.

Jeżeli chcesz zamieścić swój pomysł lub skontaktować się z autorem informacji udostępnionej
w bazie, zarejestruj się w portalu społecznościowym.

Źródło: www.mir.gov.pl
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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